
 

２０２０年５月２４日   

 

各チーム代表者 各位 

                           

                            鹿児島県社会人サッカー連盟 

                              理事長  窪田 健一 

 

各種大会の開催及び大会要項変更について 

 

 日頃から当連盟へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 皆様には感染症拡大防止のための対策に感謝いたします。 

 各種大会について「感染防止のための対策」をしっかり講じて大会を６月より開始したい

と思います。 

本年度は、防止対策等様々な制限や変更、依頼などを行なったうえでの大会運営になるこ

とをご理解下さい。 

記 

 

１．対象となる大会 

    （１）九州社会人サッカー選手権鹿児島県予選  

    （２）全国クラブチームサッカー選手権鹿児島県予選  

     

２．追加及び変更になった項目等 

 （１）期日及び会場 

       ①１日目 ６月１４日（日）桷志田サッカー競技場 

    ②２日目 ６月２１日（日）志布志市運動公園 

    ③３日目 ６月２８日（日）志布志市運動公園 

 （２）Web登録締切日  ２０２０年６月３日（水）１８：００ 

 （３）募集チーム数 ８チーム 

 （４）参加条件 鹿児島県社会人サッカーリーグ １部・２部・３部所属チーム 

 （５）両大会への参加不可 

（九州社会人またはクラブ選手権どちらかへの参加となります） 

（エントリーについては可とします） 

 

３．その他 

（１）両大会ともに上位大会の県予選となります。上位大会の決定により今大会

が変更または中止になりますのでご了承ください。 

（２）両大会ともに特別要項も設定されます。 

   

 


